De Lucab Cremer pro 1 fatte cum 2400 pellibus cuniculorum crude sesone. 
Precii £6 .............................................................................................. cust' 18d 

De Gilis Pouchenc pro 7 barellis cum 8 vagis sepi multonis. Precii £4 .. cust' 12d 
De Johanne Brynyond pro 4 fodris, 421 lb. plumbie. Precii £22 6s 8d cust' 5s 7d 

<d>Et pro 1 parvo fardello cum 4 ulnis panni largi sine grano ... Al' cust' 5½d 
Et pro 3 ulnis frisii Wallie. Precii 2s ................................................ cust' ½d 
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Auditor's marginated entries L2: <a> pannus indigenus   <b> pannus de dimidio grano 
indigenus   <c> scarleta indigena   <d> pannus alienigenus   <e> pannus de dimidio grano 
alienigenus   <f> scarleta alienigena   <g> pannus hanse   <h> pannus de dimidio grano 
hanse   <i> scarleta hanse 

De fGeretrud Damysf pro 1 fatte cum 1000 pellibus cuniculorum crude, unde 
stage 200 pelles. Precii 45s ................................................................ cust' 6¾d 

<a>De Johanne Camvyle pro 1 fardello cum 2 pannis, 8 ulnis curtis sine grano
 .............................................................................................. Ind' cust' 2s 8¾dg 

h•<aa>£6 14s 4¾d<aa> 
a-a Omitted L3.   b Lucas L3, in error.   c Pusyn L2.   d Brenyon L3.   e in diversis 
peciis follows L3.   f-f Gertrud Dames L3.   g On the next line De Johanne 
Lukens pro 6 pokes cum 60 wey thrummez. Precii £45 follows, struck through 
L3, with nichil marginated against it to the left and nichil, quia non exivit to the 
right.   h Preceded by £6 7s 11½d, struck through L2. 

E122/73/20B f. 18v 

[169] In batella Willelmi Wodecoka versus Feveresham 
carcata 1° die Junii betb deinde per terram versus portum 
Sandewicic et ibidem ad recarcandum in quadam vas[a] 
exeunte versus partes exteras [1 June 1446] 

<g>De Johanne Dasse pro 2 balis cum 33 pannis, 6 ulnis curtis sine grano
 .............................................................................................. Hans cust' 33s 3d 

Et pro 27 godis panni stricti Wallie. Precii 18s ............................... cust'2¾d 
<g>De Johanne Hathyltakd pro 3 balis cum 50½ pannis curtis sine grano

 ............................................................................................. Hans cust' 50s 6de 
<g>De Johanne Warenthorp pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano

 ................................................................................................... Hans cust' 15s 
Et pro 21 godis panni stricti Wallie. Precii 13s 4d ............................ cust' 2d